
 

 

Caserta, 

N.Prot.         del  Tit/Class III/21  

All. n. _0 

DECRETO N. 

REPERTORIO: 

Oggetto: Nomina commissione –Bando per l’anno accademico 2020/2021 per la copertura di n. 2 

moduli nell’ambito dell’insegnamento di Didattica della Matematica, offerto 

nell’ambito, percorsi formativi e delle modalità organizzative per il conseguimento 

dei 24 CFU quale requisito di accesso al Concorso FIT di cui al DM 616/2017 – IV° 

Ciclo, attivato presso il Dipartimento, mediante l’affidamento di incarichi di 

insegnamenti retribuiti (Rif. Avviso di selezione del 02/02/2021, prot. n. 20074 -D.D. n. 

24/2021). 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge del 3 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 e 23; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n.   

803 del 05.08.2013, ed in particolare l’art.5; 

VISTO il D.R n. 983 del 2020 con cui è stato attivato il IV Ciclo percorsi acquisizione 24 

CFU– D.M. 616/2017 e approvata l’offerta didattica erogata; 

VISTO l’avviso di selezione del 02/02/2021, prot. 20074, DD n. 24/2021, autorizzato 

dal Consiglio di Dipartimento n. 1 del 15/01/2021; 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice 

preposta alla valutazione delle domande di partecipazione; 

CONSIDERATA  l’urgenza di procedere; 

DECRETA 

la nomina della Commissione esaminatrice preposta per la valutazione, per soli titoli, delle 

domande pervenute in risposta al bando di selezione di cui in premessa per la copertura di n. 2 

moduli nell’ambito dell’insegnamento di Didattica della Matematica, offerto nell’ambito, percorsi 

formativi e delle modalità organizzative per il conseguimento dei 24 CFU quale requisito di 

accesso al Concorso FIT di cui al DM 616/2017 – IV° Ciclo, attivato presso il Dipartimento, 

mediante l’affidamento di incarichi di insegnamenti retribuiti a. a. 2020/2021. 

La Commissione risulta così composta: 

Prof. Olga Polverino Presidente; 

Prof. Paola D’Aquino Componente;  

Prof. Alessio Russo  Componente e   Segretario verbalizzante. 

La Commissione è convocata in modalità telematica, per il giorno lunedì 22/02/2021 ore 12.30. 

Caserta, data del protocollo. 

IL DIRETTORE 

Prof. Lucio GIALANELLA 
MP 




		2021-02-18T18:08:08+0000
	GIALANELLA LUCIO




